СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 августа 2019 год         				                                        № 144
с. Линёво Озеро

О внесении изменений и  дополнений в Устав
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от                             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), пунктом 1 части 6 статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятого Решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, Совет муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», принятый Решением Совета муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» от 04 мая 2018 года № 95 (далее – Устав):

1) статью 2 Устава изложить в следующей редакции:
«Статья 2. Наименование муниципального образования
Полное наименование муниципального образования – сельское поселение «Линёво-Озёрское» муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края (далее по тексту Устава - сельское поселение, поселение).
Сокращенная форма наименования – сельское поселение «Линёво-Озёрское».»;

2) пункт 5 статьи 10 Устава признать утратившим силу.

2. Настоящее решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» направить на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю.

3. После государственной регистрации изменения и дополнения в Устав обнародовать в порядке, установленном Уставом муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения  «Линёво-Озёрское»                                   Н.Е. Горюнов

Председатель Совета
муниципального образования
сельского  поселения  «Линёво-Озёрское»   			      Н.А. Токмаков

2